0007 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AVENIDA JOS~ BONIFACIO n. 0 176- CENTRO- CEP 14801-150

ARARAQUARA-SP

ATO NÚMERO 30/05
De 1 o de março de 2005.

Processo n.0 0315/04

Dispõe sobre o arquivamento do processo
n.0 0315/04, que deu origem ao Ato n.0

019/05, relativo à Comissão Especial de
Inquérito CEI, destinada a apurar denúncias
de irregularidades feitas no contrato entre a
Prefeitura e a Tercopav.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Nos termos da decisão tomada pela
maioria dos membros da Comissão Especial de Inquérito - CEI, fica arquivado o
processo n.0 0315/04, de 14 de setembro de 2004, que deu origem ao Ato n.0

19/05, de 1° de fevereiro de 2005, de nomeação de uma Comissão Especial de
Inquérito - CEI destinada a apurar as denúncias de irregularidades feitas pela
senhora Eliane Aparecida Perussi Martins, no contrato firmado entre a empresa
Tercopav- Terraplanagem, Construções e Pavimentação Ltda. e a Prefeitura do
Município de Araraquara .

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1 o (primeiro)
dia do mês de março do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

d Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal
e Araraquara, na mesma data.